
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 4591/I/7       Pescara, 19 Ottobre 2015 

Repertorio n° 50/2015 

 

         ALBO PRETORIO 

         SEDE 

 

 

Oggetto: Bando di Selezione Pubblica per Titoli per l’Individuazione di Docenti a Contratto per i 

moduli disciplinari: “Lineamenti di psicopatologia dell’adulto - Lineamenti di psicopatologia 

infantile - Psicologia infantile e dell’età evolutiva - Tutoring di casi clinici I – II Elementi di 

Anatomofisiologia - Psicodinamica del repertorio musicale infantile I-II - Pratica 

dell'accompagnamento estemporaneo alla Chitarra - Musicoterapia geriatrica e psicologia 

dell’invecchiamento” - A.A. 2015/2016 – 2016/2017 – 2017/2018 – D.D. Prot. n° 3739/III/3 Rep. n° 

131/2015 del 14 Settembre 2015 – pubblicazione decreto di approvazione elenchi definitivi candidati 

idonei 

 

Si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. n° 4589/III/4 

Repertorio n° 153/2015 del 19 Ottobre 2015 relativo all’approvazione degli gli Elenchi Definitivi dei 

candidati idonei nella selezione Pubblica in oggetto specificata. 

  

 

 

    IL DIRETTORE 

             M° Massimo Magri 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MS/adv 

 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

 

Prot. n° 4589/III/4       Pescara, 19 Ottobre 2015 

Repertorio n° 153/2015 

      
   

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando di Selezione Pubblica per Titoli per l’Individuazione di Docenti a Contratto per i 

moduli disciplinari: “Lineamenti di psicopatologia dell’adulto - Lineamenti di psicopatologia 

infantile; Psicologia infantile e dell’età evolutiva; Tutoring di casi clinici I – II; Elementi di 

Anatomofisiologia; Psicodinamica del repertorio musicale infantile I-II; Pratica 

dell'accompagnamento estemporaneo alla Chitarra; Musicoterapia geriatrica e psicologia 

dell’invecchiamento” - A.A. 2015/2016 – 2016/2017 – 2017/2018 – emanato con D.D. Prot. n° 

3739/III/3 Rep. n° 131/2015 del 14 Settembre 2015 e, più specificamente, l’Art. 5 “Procedura 

comparativa per l’individuazione dei contraenti”; 

VISTI gli esiti della procedura concorsuale; 

VISTI gli atti d’ufficio, 

 

DECRETA 

 

sono approvati gli elenchi definitivi dei candidai idonei per i moduli disciplinari di cui in premessa 

come da tabella allegata al presente atto. 

 

 

 

 

     IL DIRETTORE 

             M° Massimo Magri 

 
 

 

 

 

 

 

 

MS/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

ELENCHI DEFINITIVI CANDIDATI IDONEI 

 

DISCIPLINA Elenchi Definitivi Candidati Idonei 

 

Lineamenti di psicopatologia dell’adulto 

1. PISTORIO GIUSEPPA  

2. LATORRE ELLERY 

3. MARCHIONNE DONATELLA 

4. MICOZZI MILENA 

 

Lineamenti di psicopatologia infantile  

1. VANDONI ANNA  

2. LATORRE ELLERY 

3. FABRIZIO CHIARA 
(*)

 

3 GIBELLI ALICIA ISABELLA 

4. MICOZZI MILENA 

Psicologia infantile e dell’età evolutiva 1. VIANI MARIA CRISTINA 

Tutoring di casi clinici 

 I - II 

1. CARINGELLA ROSA 

2. FASANELLA MARIA ANTONIETTA 

Elementi di Anatomofisiologia 1. DI MATTEO MARCO 

Psicodinamica del repertorio musicale 

infantile  I - II 

1. CARINGELLA ROSA  

Pratica dell'accompagnamento 

estemporaneo alla Chitarra 

1. DI MATTEO MARCO 

2. IANIERI CARMINE  

3. PALUMBO LUIGI 

Musicoterapia geriatrica e psicologia 

dell’invecchiamento 

1 CARINGELLA ROSA  

 

 

(*)  
precede per minore età 

 

     IL DIRETTORE 

             M° Massimo Magri 

 

 
 

MS/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

